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Team Elite

Rg Nom 1 2 3 4 5 6 Total

1. FRIBOURG  1 277 281 283 286 287 278 1'692

BRAUN Leo 94 96 95 96 98 95 574

AEBISCHER Dominique 94 95 95 95 97 91 567

GRANGIER Samuel 89 90 93 95 92 92 551

2. VALAIS  1 276 279 279 272 278 284 1'668

ZUTTER Régis 90 92 96 92 95 99 564

GRAND Philippe 93 95 92 93 92 92 557

RITZ Franz 93 92 91 87 91 93 547

3. VAUD  1 276 281 276 280 276 269 1'658

GRISONI Cédric 94 96 93 93 94 90 560

RADULESCU Ana 89 93 92 96 93 90 553

BRAGHIROLI Romain 93 92 91 91 89 89 545

4. NEUCHATEL  1 275 274 274 275 276 278 1'652

LUCCHINA Antonio 91 94 93 93 93 94 558

LEUENBERGER Michael 92 93 93 93 92 93 556

BEYELER Daniel 92 87 88 89 91 91 538

5. FRIBOURG  2 257 275 265 277 277 276 1'627

RIME Marc 90 94 92 94 93 91 554

ALVAREZ José 89 90 87 95 93 94 548

BUCHS Rachel 78 91 86 88 91 91 525

6. VALAIS  2 267 276 263 276 263 271 1'616

PARREIRA Paulo 93 95 89 95 94 94 560

ROCHAT Néhémie 87 93 91 91 88 89 539

ANTONIOLI Philippe 87 88 83 90 81 88 517

7. NEUCHATEL  2 267 274 267 262 264 265 1'599

BRON Christian 91 92 91 87 92 89 542

LEUENBERGER Gilbert 91 93 91 87 88 90 540

CHUAT Thierry 85 89 85 88 84 86 517

8. VAUD  2 264 274 258 271 266 261 1'594

PERRIN Fanny 87 94 88 88 90 87 534

COCHET Jean-Claude 92 89 85 92 85 88 531

BEAUVERD Philippe 85 91 85 91 91 86 529

Match Romand P10m

Neuchâtel - 25.01.14

Rem.

____________________________________________

Match Romand P10m

_____________________________________________

Team - Elite

____________________________________________
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Team Elite

Rg Nom 1 2 3 4 5 6 Total Rem.

9. JURA  253 264 265 258 269 262 1'571

TSCHUDI Philippe 94 91 90 90 92 91 548

CRETIN Marguerite 84 88 89 83 94 85 523

ROVELLI Serge 75 85 86 85 83 86 500

10. JURA BERNOIS  252 248 256 243 261 257 1'517

WEBER Patrick 92 90 93 91 94 93 553

MATHEZ Henri 84 81 83 76 88 85 497

GROSSENBACHER Christian 76 77 80 76 79 79 467

____________________________________________

Match Romand P10m

_____________________________________________

Team - Elite

____________________________________________
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Individuel Elite

Rg Nom Ct 1 2 3 4 5 6 Total

1. BRAUN Leo FR 94 96 95 96 98 95 574

2. AEBISCHER Dominique FR 94 95 95 95 97 91 567

3. ZUTTER Régis VS 90 92 96 92 95 99 564

4. PARREIRA Paulo VS 93 95 89 95 94 94 560

5. GRISONI Cédric VD 94 96 93 93 94 90 560

6. LUCCHINA Antonio NE 91 94 93 93 93 94 558

7. GRAND Philippe VS 93 95 92 93 92 92 557

8. LEUENBERGER Michael NE 92 93 93 93 92 93 556

9. RIME Marc FR 90 94 92 94 93 91 554

10. WEBER Patrick JB 92 90 93 91 94 93 553

11. RADULESCU Ana VD 89 93 92 96 93 90 553

12. GRANGIER Samuel FR 89 90 93 95 92 92 551

13. ALVAREZ José FR 89 90 87 95 93 94 548

14. TSCHUDI Philippe JU 94 91 90 90 92 91 548

15. RITZ Franz VS 93 92 91 87 91 93 547

16. BRAGHIROLI Romain VD 93 92 91 91 89 89 545

17. BRON Christian NE 91 92 91 87 92 89 542

18. LEUENBERGER Gilbert NE 91 93 91 87 88 90 540

19. ROCHAT Néhémie VS 87 93 91 91 88 89 539

20. BEYELER Daniel NE 92 87 88 89 91 91 538

21. PERRIN Fanny VD 87 94 88 88 90 87 534

22. COCHET Jean-Claude VD 92 89 85 92 85 88 531

23. BEAUVERD Philippe VD 85 91 85 91 91 86 529

24. BUCHS Rachel FR 78 91 86 88 91 91 525

25. CRETIN Marguerite JU 84 88 89 83 94 85 523

26. ANTONIOLI Philippe VS 87 88 83 90 81 88 517

27. CHUAT Thierry NE 85 89 85 88 84 86 517

28. ROVELLI Serge JU 75 85 86 85 83 86 500

29. MATHEZ Henri JB 84 81 83 76 88 85 497

30. GROSSENBACHER Christian JB 76 77 80 76 79 79 467

Match Romand P10m

Neuchâtel - 25.01.14

Rem.

____________________________________________

Match Romand P10m

_____________________________________________

Individuel - Elite

____________________________________________
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Team Juniors

Rg Nom 1 2 3 4 Total

1. FRIBOURG  1 276 268 272 281 1'097

RUMO Laura 95 89 91 95 370

STALDER Anina 94 89 89 93 365

DUFAUX Gilles 87 90 92 93 362

2. FRIBOURG  3 253 263 269 259 1'044

HOFER Brain 91 87 93 87 358

ROSSIER Alan 82 86 87 88 343

ROSSIER Loïc 80 90 89 84 343

3. NEUCHATEL  260 252 258 262 1'032

SCHINZ Nicolas 88 86 85 93 352

KUNTZER Nicolas 83 84 91 89 347

LUCCHINA Damiano 89 82 82 80 333

4. FRIBOURG  2 263 260 253 247 1'023

JENNY Lisa 88 90 89 85 352

THOSSY Michael 93 87 88 77 345

TSCHANZ Marc 82 83 76 85 326

5. VALAIS  1 258 248 250 258 1'014

EL BEBLAWI Quentin 87 84 89 86 346

DESSIMOZ Guillaume 84 81 82 88 335

CAPPI Pierre-Antoine 87 83 79 84 333

6. FRIBOURG  4 238 254 237 239 968

AEBISCHER Ron 82 83 81 83 329

SCHUEPBACH Sibyle 80 86 82 78 326

BISE Anthony 76 85 74 78 313

7. VALAIS  2 238 243 241 227 949

ROH Alexandre 86 83 81 80 330

HEINZMANN Milena 82 85 88 75 330

ROH Tiffany 70 75 72 72 289

8. VALAIS  3 215 182 208 196 801

MARTY Hugues 79 56 73 77 285

AUGET Brian 73 64 68 55 260

ALLARD Maël 63 62 67 64 256

Match Romand P10m

Suisse-Romande  /  Hiver 13-14

Rem.

____________________________________________

Match Romand P10m

_____________________________________________

Team - Juniors

____________________________________________
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Individuel Juniors

Rg Nom Ct 1 2 3 4 Total

1. RUMO Laura FR 95 89 91 95 370

2. STALDER Anina FR 94 89 89 93 365

3. DUFAUX Gilles FR 87 90 92 93 362

4. HOFER Brain FR 91 87 93 87 358

5. SCHINZ Nicolas NE 88 86 85 93 352

6. JENNY Lisa FR 88 90 89 85 352

7. LAPAIRE David JB 91 87 86 84 348

8. KUNTZER Nicolas NE 83 84 91 89 347

9. EL BEBLAWI Quentin VS 87 84 89 86 346

10. THOSSY Michael FR 93 87 88 77 345

11. ROSSIER Alan FR 82 86 87 88 343

12. ROSSIER Loïc FR 80 90 89 84 343

13. DESSIMOZ Guillaume VS 84 81 82 88 335

14. CAPPI Pierre-Antoine VS 87 83 79 84 333

15. LUCCHINA Damiano NE 89 82 82 80 333

16. ROH Alexandre VS 86 83 81 80 330

17. HEINZMANN Milena VS 82 85 88 75 330

18. AEBISCHER Ron FR 82 83 81 83 329

19. TSCHANZ Marc FR 82 83 76 85 326

20. SCHUEPBACH Sibyle FR 80 86 82 78 326

21. BISE Anthony FR 76 85 74 78 313

22. BURKHARD Laura JB 86 69 74 75 304

23. ROH Tiffany VS 70 75 72 72 289

24. MARTY Hugues VS 79 56 73 77 285

25. AUGET Brian VS 73 64 68 55 260

26. ALLARD Maël VS 63 62 67 64 256

Match Romand P10m

Suisse-Romande  /  Hiver 13-14

Rem.

____________________________________________

Match Romand P10m

_____________________________________________

Individuel - Juniors

____________________________________________
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Nous remercions sincèrement les personnes et les 

entreprises suivantes, lesquelles nous ont soutenus 

dans l’organisation de cette manifestation 

 
 

L’Hôtel Restaurant de La Vue-des-Alpes 
 

La Maison Thiébaud & Co SA à Bôle 
 

La Boucherie Bohren Sàrl à Couvet 
 

Freesport P.-A. Dufaux à Granges-Paccot 
 

Bezençon Boissons Sàrl à Fleurier 
 

VAC Rebé Junod SA à La Chaux-de-Fonds 
 

Mauler&Cie SA à Môtier 
 

Camille Bloch SA à Courtelary 
 

Ulysse Nardin au Locle 
 

Olivier Lavanchy à Neuchâtel 
 

Daniel Beyeler à Auvernier 
 

COOP Les Entilles à La Chaux-de-Fonds 
 

La Banque Cantonale Neuchâteloise 
 

Les organisateurs 
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